
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NABÍDKA 

AUSTRÁLIE 

 
LIONS CLUB INTERNATIONAL 

 
 

ČERVEN/ČERVENEC 2024 
 

 
 
 

 



 

 

Program zájezdu: 

Datum Den Den Program Místo Hotel Sníd
. 

19.06.2024 1. St Odlet z Prahy    

20.06.2024 2. Čt 
Přílet do Melbourne v 21.50 hod., transfer do 
hotelu. 

Melbourne  Ano 

21.06.2024 3. Pá Lions International Convention Melbourne  Ano 

22.06.2024 4. So Lions International Convention  Melbourne  Ano 

23.06.2024 5. Ne Lions International Convention Melbourne  Ano 

24.06.2024 6. Po 

Lions International Convention / Prohlídka 
města. Navštívíte Flinders Street Station, Rialto 
Towers, odkud je jedinečný pohled na město, 
Queen Victoria Market a další zajimavosti. 

Melbourne  Ano 

25.06.2024 7. Út 

Lions International Convention / Dnes Vás čekají 
neopakovatelné zážitky z výpravné jízdy po silnici 
Great Ocean Road, jedné z nejpůsobivějších 
australských scenerií. Prohlédneme si rovněž 
nedávno zřícený most London Bridge. 

Melbourne  Ano 

26.06.2024 8. St Přelet do Cairnsu, transfer do hotelu, ubytování. Cairns Bailey Hotel / Hilton Cairns Ano 

27.06.2024 9. Čt 

Dnes Vás čeká celodenní výlet na Velký bariérový 
útes – jenž je s délkou přes 2000 km největším 
korálovým systémem na světě. Jde o jedinou 
stavbu živých organismů na Zemi, kterou lze 
spatřit i z Měsíce. K plavbě patří možnost 
šnorchlování. 

Cairns Bailey Hotel / Hilton Cairns Ano 

28.06.2024 10. Pá 

Po snídani Vás čeká celodenní výlet do NP 
Daintree a Cape Tribulation, kde se mohutné 
katedrály deštných pralesů potkávají s oceánem 
včetně hodinové plavby po řece Daintree River, 
oběd v místní restauraci. 

Cairns Bailey Hotel / Hilton Cairns Ano 

29.06.2024 11. So 

Snídaně. Transfer na letiště a přelet do Ayers 
Rock, ubytování. Odpoledne výlet k největšímu a 
nejslavnějšímu monolitu světa Ayers Rock – 
jazykem původních obyvatel Uluru. Výlet 
zakončíte se sklenicí sektu pozorováním obrovité 
masy pískovce o výšce 348 m v překotné 
symfonii měnících se barev zapadajícího slunce. 

Ayers Rock Sails in The Desert Ano 

30.06.2024 12. Ne 

Brzy ráno zakusíte měkké světlo vycházejícího 
slunce u 30 gigantických kamenných dómů Kata 
Tjuta (Mnoho hlav) nebo také Olgas, které se 
nalézají cca 40 min. jízdy od Uluru. V okolí 
skalních masivů žijí unikátní rostliny a 
živočichové, kteří se dokonale přizpůsobili 
tvrdým podmínkám pouště. Transfer na letiště a 
odlet do Sydney. 

Sydney 
The Grace Hotel / Amora Jamison 

Hotel 
Ano 



 

01.07.2024 13. Po 

Po snídani následuje celodenní pěší prohlídka 
města, při níž se podíváme do přístavní čtvrti 
Circular Quay se světoznámou budovou opery a 
monumentálním mostem Harbour Bridge. 
Navštívíme rovněž nejstarší čtvrť města The 
Rocks, vyhlídkovou věž (vstup fakult.), Hyde Park 
a katedrálu svaté Marie. Nocleh v Sydney. 

Sydney 
The Grace Hotel / Amora Jamison 

Hotel 
Ano 

02.07.2024 14. Út 

Snídaně. Výlet do rezervace Featherdale Wildlife 
Park, kde se setkáte s ikonami australské zvířeny, 
jakými jsou klokan, koala, ježura, pštros emu či 
tasmánský čert. Na cestě zpět do Sydney 
zastávka u olympijského stadionu (LOH 2000). 
Odpoledne pak můžeme navštívit Opera House, 
muzeum výstavby Harbour Bridge, které se 
ukrývá v jednom z pilířů mostu, mořské akvárium 
a další zajímavostí Sydney (vstupy fakult.). Část 
prohlídky města podnikneme lodí (v ceně). 
Nocleh v Sydney. 

Sydney 
The Grace Hotel / Amora Jamison 

Hotel 
Ano 

03.07.2024 15. St Transfer na letiště, Odlet do Prahy     

 

 

Itinerář letu: 

EK 140      19JUN    PRGDXB      15:40  23:35                      

EK 408      20JUN     DXBMEL      02:40  21:25                       

JQ 940      26JUN     MELCNS    11:20  14:40                        

QF1931    29JUN  CNSAYQ    07:10  09:30J 

JQ 661      30JUN     AYQSYD    14:15  17:45                        

EK 417      03JUL    SYDDXB      20:10  04:30                      

EK 139      04JUL     DXBPRG      08:35  13:00                       

 

                

PRG-PRAHA/DXB-DUBAI/MEL-MELBOURNE/CNS-CAIRNS/AYQ-AYERS ROCK/SYD-SYDNEY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Cena zahrnuje  

- leteckou přepravu a letištní poplatky 
- vnitrostátní přelety Melbourne – Cairns, Cairns – Ayers Rock, Ayers Rock - Sydney  
- dopravu autobusem, minibusem   
- 7x ubytování v hotelech 4* a 5* se snídaní 
- služby českého průvodce 
- Celodenní výlet Great Ocean Road 
- vstup do Featherdale Wildlife Parku 
- plavba k Velkému bariérovému útesu / oběd a šnorchlovací výbava zahrnuta 
- odpolední výlet k Ayers Rock, ranní výlet k Olgas 
- Celodenní výlet Daintree and Cape Tribulation s plavbou 
 

 

Cena nezahrnuje                       
- fakultativní vstupy a výlety                 
-  vstupní autorizaci na Nový Zéland zajistí CK za poplatek 1.000,- Kč/osoba 
- spropitné 
- cestovní pojištění 
                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 * Pozn: Cena zájezdu a trasa letu mohou být upraveny v závislosti na změnách kurzů světových měn a změně letištních a 

bezpečnostních poplatků, letových řádů, počtu účastníků a obsazenosti leteckých spojů a hotelů. V tomto okamžiku není 

provedena žádná závazná rezervace. 

Cena na osobu ve dvoulůžkovém pokoji 
při 10 – 14 platících osobách 

69.990,- Kč/osoba 

Cena na osobu ve dvoulůžkovém pokoji 
při 15 – 19 platících osobách 

59.990,- Kč/osoba 

Cena na osobu ve dvoulůžkovém pokoji 
při 20 - 25 platících osobách 

52.990,- Kč/osoba 

Příplatek za jednolůžkový pokoj  18.700,- Kč/osoba 

Letenka Praha-Melbourne / Sydney - 
Praha 

54.000,- Kč/osoba 

Přeletové letenky 24.800,- Kč/osoba 


